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Ortodoksisen kulttuurin säätiö  

ORTODOKSISUUS JA ALBANIA 30.4. – 7.5.2026 

 

 

Koe Tiranan ja Durresin kiehtovat kaupungit, historialliset nähtävydet ja ortodoksisen kulttuurin helmet 

asiantuntijaoppaan johdolla. Matka sisältää monipuolisen ohjelman suomenkielisen oppaan johdolla ja 

matkan aikana tutustutaan paikalliseen historiaan, arkkitehtuuriin ja uskonnollisiin kohteisiin. 

 

      
 

 

Asiantuntijaoppaana matkalla toimii Itä-Suomen yliopiston ortodoksisen 

uskontopedagogiikan lehtori (emeritus), kasvatustieteen lisensiaatti,  

Ptyhiouhos Theologias Risto Aikonen. 

 

torstai 30.04.2026  

Kokoontuminen Helsinki-Vantaan lentoasemalla viimeistään klo 13:30. Finnairin reittilento 

Tiranaan lähtee klo 15:35 ja tapaatte Ortodoksisen kulttuurin säätiön asiantuntijaoppaan 

Risto Aikosen lennon lähtöportilla. Lento saapuu Tiranan kansainväliselle lentokentälle klo 

18.00 paikallista aikaa. Ryhmää on vastassa lentoasemalla suomenkielinen ja tilausbussi. 

Kuljetus Tiranan keskustaan ja sisäänkirjautuminen neljän tähden Hotel Tirana 

Internationaliin. Ilta vapaa. 

 

perjantai 1.5.2026 

Aamiainen noutopöydästä hotellin ravintolassa alkaen klo 7.00 ja klo 9.00 lähtö hotellista 

Tiranan kiertokävelylle. Helppoa kulkua kaupungilla, jonka aikana näemme Tiranan 

historiallisen ja arkkitehtuurisen kehityksen, joka näkyy dynaamisena muutoksena rikkaan 

historian siivittämänä, kun 1700-luvulla pienestä maaseutukaupungista kehittyi 

kauppakeskus ja Albanian pääkaupunki ja monikulttuurinen keskus eri aikojen ajalta: 

turkkilainen, italialainen, kommunismi ja moderni rakennuskulttuuri ja perinteet. Kierros 

alkaa Scanderbegin aukiolta ja näemme Tiranan kaupungintalon, Scanderbegin patsaan, 

Ethem Bey-moskeijan, Kellotornin, Kansalliskirjaston ja oopperatalon. Jatkamme 

italialaista bulevardia pitkin, josta näkymät taidegallerialle. Klo 10.00 sisäänpääsy Et’hem 

Beyen moskeijaan, joka on säästynyt kommunismin tuhoilta. Monet uskonnolliset 

rakennukset joko purettiin tai muutettiin varastotiloiksi tai kouluiksi vuoden 1967 loppuun 

mennessä. Moskeijassa vastaanottaa kaunis arkkitehtuuri, seinien herkät koristelut ja 

itämaista perinnettä kuvastavat seinämaalaukset. Noin klo 10.30 tutustuminen 

Kellotorniin, joka symbolisoi Tiranan kuntaa ja moskeijan kanssa on uniikki 

arkkitehtoninen maamerkki. Klo 13.00 lounas paikallisessa ravintolassa sisältäen kolme 

ruokalajia ja veden. Lounaan jälkeen vapaata aikaa tutustua Bllok-kaupunginosaan, joka 

on elävä ja trendikäs alue keskellä Tiranaa. Alue oli suljettu yleisöltä 50 vuoden ajan ja se 

oli kommunistijohtajien asuinalue viheralueineen. Vuodesta 1991 siitä on tullut 

paikallisten ylellinen ja muodikas asuinalue. Ilta vapaa.    

 

lauantai 2.5.2026   

Aamiainen noutopöydästä hotellin ravintolassa klo 7.00 - 10.00. Päivä vapaa aikaa 

Tiranassa ja aikaa tarkemmin paneutua nähtävyyksiin ja aistia kaupungin tunnelmaa. 
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sunnuntai 3.5.2026 

Aamiainen noutopöydästä hotellin ravintolassa alkaen klo 7.00. Huoneiden luovutus ja klo 

8.00 kuljetus Kristuksen ylösnousemuksen ortodoksiseen katedraaliin, jossa osallistumme 

liturgiapalvelukseen ja tutustumme tähän ortodoksisen kulttuurin keskukseen Albaniassa.  

Kulttuurikeskus on Balkanin alueen kolmanneksi suurin. Rakennuskompleksiin kuuluu 

katedraali, kolme kappelia, kellotorni, Pyhän Synodin residenssi, kulttuurikeskus, kirjasto 

ja pieni museo. Klo 10.00 noustaan bussiin ja jatkamme Krujaan (ajomatka noin 1 t 15 

min). Krujan kävelykierros noin klo 11.30. Noin 15 min. kävely ylös Krujan linnakkeeseen, 

jossa klo 12.00 tutustuminen Albanian kansallissankarin Skanderbegin mukaan nimettyyn 

Historialliseen museoon. Aikaa jää myös ottomaanien basaariin, jossa mahdollista ostaa 

paikallisten käsintehtyjä tuotteita. Aikaa omakustanteiseen lounaaseen. Klo 15.30 matka 

jatkuu Durresiin (ajomatka noin 60 tunti). Sisäänkirjautuminen neljän tähden Kraja-

hotelliin. Kolmen ruokalajin päivällinen hotellin ravintolassa.   

 

 
maanantai 4.5.2026 

Aamiainen hotellissa alkaen klo 07.00. Aamiaisen jälkeen klo 9.00 kuljetus keskustaan, 

josta aloitamme Durresin kaupunkikierroksen. Näemme vuonna 1966 löydetyn 

amfiteatterin ja kävelemme 1400-luvulla rakennetun Venetsialaisen tornin läpi. 

Linnakkeelta avautuvat näkymät kaupunkiin. Klo 10.30 tutustuminen keisari Trajanuksen 

käskystä roomalaisten rakentamaan amfiteatteriin, sijaitsee lähellä keskustaa ja on 

Balkanin niemimaan suurin, johon mahtui 20 000 katselijaa. Amfiteatterin jälkeen noin klo 

13.00 tutustuminen Venetsialaiseen torniin. Iltapäivä vapaa. Kolmen ruokalajin päivällinen 

hotellissa.          

 

tiistai 5.5.2026 

Aamiainen hotellissa alkaen klo 7.00. Klo 9.30 lähtö tilausbussilla muutaman kilometrin 

päässä Durresista olevaan Shenvlashin kylään ja Pyhän Vlashin luostariin. Tutustuminen 

kirkkoon ja ortodoksiseen akatemiaan. Valkoiset ja terrakottakattoiset rakennukset 

sijaitsevat korkealla kukkulalla. Kävely portin kautta ylös kukkulalle oliivilehdon ja 

sypressien ympäröimänä. Kirkossa kauniit ikonit ja freskot ja paikallisten veistämiä 

puuornamenttejä. Ehkäpä tapaamme luostarin asukkaita. Vapaa aikaa ja mahdollisesti 

omakustannuslounaaseen. Iltapäivällä paluu Durresin hotelliin. Vapaa aikaa ja kolmen 

ruokalajin päivällinen hotellin ravintolassa.    

  

keskiviikko 6.5.2026 

Aamiainen hotellissa alkaen klo 7.00. Lähtö bussilla ja oppaan johdolla kohti Shkodraa klo 

8.30. Shokdra on Albanian roomalaiskatolinen keskus ja yksi Albanian vanhimmista 

kaupungeista, perustettu 300-luvulla ennen ajanlaskun alkua. Shkodra-järvi on Balkanin 

alueen suurin. Alueella sijaitsee Etelä-Euroopan laajimpia makeanvedensuoalueita. 

Samalla alueella sijaitsee Euroopan suurin lintureservaatti, Euroopassa tämä on 

pelikaanien viimeinen asuinpaikka. Shokdrassa teemme kierroksen noin klo 9.30 ja noin 

klo 10.30 aloitamme tutustumisen ortodoksikirkkoon, moderniin Ebu Bekerin moskeijaan 

ja roomalaiskatoliseen Pyhän Tapanin katedraaliin. Kävelykadulla on värikkäitä 

rakennuksia. Noin klo 12.30 kolmen ruokalajin lounas paikallisessa ravintolassa sisältäen 

veden. Lounaan jälkeen tutustuminen Rozafan linnoitukseen (kiipeämistä ylämäkeen 
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mukulakivitietä pitkin, hyvät jalkineet). Paluumatka Durresiin noin klo 15.30. Kolmen 

ruokalajin päivällinen hotellissa.   

        

torstai 5.5.2026 

Aamiainen noutopöydästä hotellin ravintolassa alkaen klo 10.00. Huoneiden luovutus ja 

klo 12.30 lähtö matkatavaroiden kanssa bussilla Tiranaan. Tutustuminen Logosin 

yliopistoon klo 14.00 (HUOM! Vahvistusta vailla). Ortodoksinen Logosin yliopisto on 

keskeisesti yhteydessä Albanian ortodoksiseen kirkkoon. Yliopistossa voi opiskella 

teologiaa, lakia, taloustieteitä ja humaanitieteitä. Yliopisto on Albaniassa avainasemassa 

edistämällä ortodoksista kulttuuria ja koulutusta. Vierailun jälkeen matka jatkuu Tiranan 

lentoasemalle, josta Finnairin reittilento Helsinkiin lähtee klo 18.45. Helsinkiin saapuminen 

klo 23:10.           

 

Hotelli Tirana International **** 

Sheshi Skënderbej 8, Tiranë 1001 

Puh. + 355 4 223 4185 

www.tiranainternational.com 

 

Vuonna 2018 kokonaan peruskorjattu hotelli sijaitsee Tiranan pääaukion välittömässä läheisyydessä. 

Hotellissa 24-tunnin vastaanotto, tilava aula, kaksi ravintolaa, baari, 17 kokoustilaa, huonepalvelu.  

Tilavia huoneita 170, joissa kylpy tai suihku, wc, hiustenkuivaaja, maksuton WIFI, taulu-TV,  

suoravalintapuhelin, lisämaksullinen minibaari, huonekohtainen tallelokero, ilmastointi ja parkettilattia.    

 

Hotelli Kraja Golem **** 

7G8C+MJ5, Rruga Kompleksit, Golem 

Puh. + 355 68 400 0334 

www.bookalbaniahotels.com 

 

Savuton moderni hotelli sijaitsee meren rannalla oman uimarannan edessä. Hotellissa 24-tunnin 

vastaanotto, tilava aula, ravintola, baari, kaksi uima-allasta, puutarha ja uimaranta. Huoneissa suihku, 

wc, hiustenkuivaaja, maksuton WIFI, taulu-TV, suoravalintapuhelin, lisämaksullinen minibaari,  

vedenkeitin, huonekohtainen tallelokero, ilmastointi, parveke ja parkettilattia.   

     

Hinta: min 20 lähtijää 

 1.745 €/henkilö kahden hengen huoneessa 

  

 Yhden hengen huoneen lisämaksu 465 € 

 

Hintaan sisältyy: 

• Finnairin reittilento turistiluokassa Helsinki – Tirana – Helsinki   

• lentokenttäverot ja viranomaismaksut 

• lennolla 1 laukku 23 kg ruumaan ja käsimatkatavara 

• majoitus 3 yötä Tiranassa sisältäen aamiaisen noutopöydästä ja 4 yötä Durresissa sisältäen      

puolihoidon  

• ohjelman mukaiset tilausbussikuljetukset modernilla ja ilmastoidulla bussilla 

• ohjelman mukaiset tutustumiskäynnit ja niihin liittyvät pääsymaksut 

• ruokailut ohjelman mukaisesti: 2 x kolmen ruokalajin lounas sisältäen veden ja 4 x kolmen 

ruokalajin päivällinen ilman ruokajuomia 

• Suomea puhuva opas Albaniassa  

• Albanialainen paikallisopas 

• Ortodoksisen kulttuurin säätiön asiantuntijaoppaana koko matkan ajan Risto Aikonen. 

 

Hintaan ei sisälly: 

- ruokajuomat ja muut ruokailut 

- juomarahat  

- mahdolliset lisämaksut erikoisruokavalioista 

- matkavakuutus ** suositellaan ** 
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Palvelumaksu 12 € /varaus.    

Nettivaraukset ilman palvelumaksua  www.pohjolanmatka.fi/teemamatkat  

        

Matkaohjelma sitoumuksetta. Hinnat edellyttävät minimilähtijämäärää. Pidätämme oikeuden ohjelman 

sisällön muuttamiseen force majeure -tilanteissa.  

 

ILMOITTAUTUMINEN JA MAKSUT          

Ilmoittautuminen 26.1.2026 mennessä suoraan Pohjolan Matkaan myynti@pohjolanmatka.fi tai 

0201 303 303 (myyntipalvelu, ma-pe klo 9–16) tai nettisivujen kautta 

www.pohjolanmatka.fi/teemamatkat  

 

Matka maksetaan kahdessa erässä: ennakkomaksu 350 euroa, kun olet saanut vahvistuksen 

osallistumisesta. Loppumaksu erääntyy 26.3.2026 mennessä. Sitova sopimus syntyy, kun asiakas on 

maksanut ennakkomaksun.  

    
HUOMIOITAVAA ERIKOISRUOKAVALIOISTA JA LIIKUNTARAJOITTEISTA: 

 

RYHMÄRUOKAILUT  

Allergioiden, ruokarajoitteiden ja mielihalujen määrä on lisääntynyt merkittävästi ja ryhmämatkoilla ei kaikkia 

ruokavalioita/toiveita valitettavasti pystytä toteuttamaan. Matkaan sisältyvät ruokailut ovat ryhmäruokailuja, 

joissa yksi yhtenäinen menu on valittu etukäteen. Näissä huomioidaan mahdollisuuksien mukaan ruoka-

aineallergiat. Ko. annokset ovat usein pelkistetympiä kuin menun annokset, eivätkä ravintolat tee erillisiä ruokia 

jokaista allergiaa kohden. Esim. gluteeniton/laktoositon jälkiruoka on usein hedelmä, hedelmäsalaatti tai sorbetti 

koko matkan ajan. Mielihalujen mukaan annoksia ei voi vaihtaa. Ilmoita siis vain sellaiset ruokarajoitukset, joista 

on terveydellistä haittaa tai perustuvat vakaumukseen (esim. kasvisruoka). Tieto tulee olla toimistossa viimeistään 

kuukausi ennen matkaa. Huomioithan, että erikoisruokavalioita ei voida taata, sillä joissakin kohteissa niiden 

toteuttamismahdollisuudet ovat rajalliset ja niistä voidaan periä lisämaksu. 

 

LIIKUNTARAJOITTEET 

Matka ei ole esteetön eikä näin ollen sovellu liikuntarajoitteisille. Huomioithan, että matkalla tulee kävelyä esim. 

museoissa ja kävelykierroksilla. Useissa kaupungeissa bussin käyttöä kaupungin keskustoissa on rajoitettu. Osa 

kävelyistä voi olla myös siirtymisiä, jolloin sen väliin jättäminen ei ole mahdollista. Kaupunki- kohteissa on myös 

rappusia ja mukulakivikatuja. Matkoja ei suositella apuvälineillä liikkuville (pyörätuoli, rollaattori).  

 

POHJOLAN MATKAN MATKAEHDOT 1.7.2018 ALKAEN 

Sinulle tarjottu matkapalvelujen yhdistelmä on direktiivissä (EU) 2015/2302 tarkoitettu matkapaketti. Näin ollen 

sinuun sovelletaan kaikkia matkapaketteja koskevia EU-oikeuksia. Resviaria Oy on täysin vastuussa koko 

matkapaketin asianmukaisesta toteuttamisesta. Lisäksi Resviaria Oy on hankkinut suojan palauttaakseen 

suorittamasi maksut ja, jos kuljetus sisältyy matkapakettiin, turvatakseen paluukuljetuksesi sitä varalta, että 

yrityksestä tulee maksukyvytön.   

Noudatamme Suomen matkatoimistoalan liitto ry:n ja kuluttaja-asiamiehen neuvottelemia ja toukokuussa 2018 

allekirjoittamia yleisiä matkaehtoja. Ehtoja sovelletaan 1.7.2018 alkaen tehtyihin sopimuksiin. Ehdot on laadittu 

ottaen huomioon matkapaketteja koskevan direktiivin (EU2015/2302) ja lain pakottavat säännökset.  

 

ALBANIAN MATKAN 30.4. - 7.5.2026 ERITYISPERUUTUSEHDOT 

  

Matkustajalla on oikeus peruuttaa matka milloin tahansa ennen matkan alkua. Tällöin matkanjärjestäjällä on 

oikeus periä peruutusmaksuja seuraavasti:  

  

-jos peruuntuminen tapahtuu 26.1.26 mennessä veloitetaan toimistokulu 100 euroa/hlö  

-jos peruuntuminen tapahtuu 27.1. – 26.3.26 veloitetaan varausmaksu 350 e/hlö. 

-jos matka perutaan 27.3.26 jälkeen veloitetaan 95 % matkan hinnasta  

  

Etukäteen tilatut tapahtumaliput veloitetaan 100 % mukaan peruutustilanteissa. 

Jos matka on hinnoiteltu sen mukaan, että kahden matkustajan seurue majoittuu samaan huoneeseen ja joku 

seurueen jäsenistä peruuttaa matkansa, on matkanjärjestäjällä oikeus periä peruutuskulujen lisäksi peruutuksen 

johdosta syntyvästä majoituksen vajaakäytöstä aiheutuvat kulut. Matkanjärjestäjä ja matkalle lähtevä ryhmä 

voivat edellä mainitun sijaan sopia yhteisesti matkaseurueelle tarkoituksenmukaisemmasta majoitusjärjestelystä, 
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jolloin matkalle lähtevä ryhmä vastaa mahdollisista lisäkuluista.   

  

Jos matkaa ei peruuteta eikä matkustaja saavu sovitulle lähtöpaikalla sovittuun aikaan tai jos hän ei voi osallistua 

matkaan siksi, ettei hänen vastuullaan olevista syistä ole matkaan tarvittavia asiapapereita, kuten voimassa 

olevaa passia tai viisumia, hänellä ei ole oikeutta maksun palautukseen.   

 

Lääkärintodistus ei pienennä peruutuskuluja. Matka ei sisällä peruutusturvamaksua. Kehotamme matkustajiamme 

jo matkan varausvaiheessa ottamaan riittävän kattavan matkavakuutuksen, johon sisältyy mm. 

peruutusvakuutus oman, lähiomaisen tai matkatoverin (nimi ilmoitettava vakuutuksessa) vakavan sairastumisen 

tai kuoleman varalta. Tarkemmat ohjeet saatte vakuutusyhtiöltänne. Lisäksi kehotamme matkustajiamme 

tarkistamaan myös vakuutuksensa peruutusturvaehtokohdan sekä mahdollisen korvausmäärärajoituksen ko. 

tilanteessa, varsinkin jos kyseessä on vuosivakuutus tai maksukorttiin sidottu vakuutus. Joissakin vakuutuksissa 

korvausmäärä on rajoitettu, josta voi seurata matkustajan oman vastuun laajentuminen (esim. peruutuskulut 25 

% vakuutusyhtiön vastuulla ja 75 % vakuutetun omalla vastuulla).  

  

Matkustajalla on oikeus luovuttaa sopimukseen perustuvat oikeutensa henkilölle, joka täyttää matkalle 

osallistumista koskevat ehdot. Matkanjärjestäjällä on oikeus periä kohtuullinen korvaus luovutuksesta tai tietojen 

muutoksesta aiheutuvista toimenpiteistä sekä yhteistyökumppanin veloittamat todelliset kulut.     

  

Matkanjärjestäjä ei ole vastuussa vahingosta, joka aiheutuu väistämättömistä ja poikkeuksellisista olosuhteista, 

jotka ovat matkanjärjestäjän vaikutusmahdollisuuksien ulkopuolella ja joiden seurauksia ei olisi voitu välttää, 

vaikka kohtuulliset toimenpiteet olisi toteutettu. Näitä olosuhteita voivat olla esim. viranomaismääräykset, 

ilmatilarajoitukset, sotatoimet, luonnonkatastrofit. Myös keskeisten palvelujen, kuten sähkön tai veden saannin 

keskeytyminen voi olla kyseisiä syitä.      

Tietoa turvallisuustilanteesta saat ulkoministeriön nettisivulta www.formin.finland.fi ja rokotuksista/ 

terveystilanteesta saat nettisivulta www.rokote.fi.  

  

MATKANJÄRJESTÄJÄN OIKEUS PERUUTTAA MATKA VÄHÄISEN OSANOTTAJAMÄÄRÄN VUOKSI  

Matkanjärjestäjällä on oikeus peruuttaa matka, jos matkalle ei ole ilmoittautunut sen toteuttamisen edellyttämää 

matkustajamäärää. Peruuttamisesta ilmoitetaan tällöin viimeistään 20 vrk ennen matkan alkua ja mahdolliset 

matkustajan jo maksamat maksut palautetaan peruutusilmoituksen jälkeen matkustajan ilmoittamalle tilille. 

Matkan toteuttamiseen vaaditaan vähimmäismäärä matkustajia.  

  

MATKANJÄRJESTÄJÄN VASTUU VAHINGOISTA  

Pohjolan Matka järjestää vapaa-ajanmatkoja eikä ole vahingonkorvausvelvollinen liikeasioille välillisesti 

aiheutuvista ongelmista, jos esim. matkalta paluu myöhästyy. Matkanjärjestäjä ei ole korvausvelvollinen 

matkustajan itse matkaohjelmaan tekemistä muutoksista tai käyttämättömistä palveluista.  

  

KULJETUSYHTIÖN VASTUU  

Lentomatkat tehdään reittilennoilla. Kuljetusyhtiöt ovat vastuussa matkustajista kuljetuksen aikana 

kuljetusehtojensa edellyttämällä tavalla.   

  

MATKUSTAJAN REKLAMAATIOVELVOLLISUUS  

Virheestä, joka voidaan korjata jo matkan aikana, on ilmoitettava oppaalle tai muulle matkanjärjestäjän 

edustajalle kohtuullisessa ajassa siitä, kun virhe on havaittu. Matkustajan tulee kyetä näyttämään, että ilmoitus 

on tehty. Mikäli näin ei tapahdu, matkustaja ei ole myöhemmin oikeutettu vetoamaan matkanjärjestäjän 

suorituksessa olleeseen virheeseen.  

  

PASSI JA VIISUMIMÄÄRÄYKSET  

Passin tulee olla voimassa vähintään 6 kuukautta kotiinpaluun jälkeen. Passissa tulee olla vähintään kaksi tyhjää 

sivua ja sen tulee olla koneellisesti luettava.  Nämä ohjeet sen vuoksi, mikäli matkan aikana tapahtuisi jotain 

yllättävää, tai muutoksia lyhyellä varoitusajalla esim. maahantulosääntöihin. Jos sinulla on matkalla mukana passi, 

joka on voimassa alle 6 kuukautta, se on omalla vastuullasi. Kaikilla mailla on omat sääntönsä passin 

voimassaololle, voit varmistaa ajantasaiset maahantulosäännöt kohdemaan tai kohdemaiden viranomaisilta, 

esimerkiksi maan lähimmästä edustustosta. 

 

MIES- JA NAISPAIKAT  

Yksin matkustavan on varauduttava maksamaan yhden hengen huoneen lisämaksun, mikäli toista mies- tai 

naispaikkalaista ei ilmoittaudu. Sama pätee, jos matkan varannut mies- tai naispaikkalainen peruuttaa matkansa.  
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NIMENMUUTOKSET  

Pyydämme Teitä ystävällisesti tarkistamaan, että nimenne on kirjoitettu laskuun oikein, sillä lentolippuun tulostuu 

laskun mukainen nimi. Mahdollinen nimen korjaus on ilmoitettava viimeistään loppumaksun yhteydessä. 

Myöhemmistä ilmoituksista perimme nimenmuutoskuluina 100 euroa/henkilö sekä lentoyhtiön veloittamat kulut.  

  

MATKUSTAJATIEDOT  

Matkustajat ovat tietosuojalain turvaamia, joten emme luovuta matkustajatietoja tai anna etukäteistietoja 

matkalle osallistujista. Tietojen luovuttaminen ei jälkikäteenkään ole luvallista. 

  

MATKANJÄRJESTÄJÄSTÄ RIIPPUMATTOMIEN KUSTANNUSMUUTOSTEN VAIKUTUS MATKAN HINTAAN  

Matkanjärjestäjällä on oikeus muuttaa matkan hintaa niissä tapauksissa, jos matkaohjelmaan ja hintaan 

sisältyvissä palveluissa tapahtuu matkanjärjestäjästä riippumattomia muutoksia. Tällaisia voivat olla esimerkiksi 

lentokustannusten muutokset, kohdemaan palvelujen hintojen muutokset tai vastaavat.   

  

OHJELMANMUUTOKSET  

Matkaohjelma sitoumuksetta. Pidätämme oikeuden matkaohjelmaan tuleviin hinta-, aikataulu- ja 

ohjelmamuutoksiin force majeure-tilanteissa. Pohjolan Matkalla on oikeus vaihtaa hotelli vastaavan tasoiseen tai 

parempaan hotelliin ilman velvollisuutta hinnanalennukseen tai korvaukseen.   
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